
PROGRAMMA CON DOCENTI ACCOMPAGNATORI 

MOBILITÀ ERASMUS IN ITALIA DAL 6 ALL’11 GIUGNO 2022 

 

LUNEDÌ 6 GIUGNO 2022 PALERMO (mezza giornata)  

Docenti: Dirigente, Lo Faso, Scaduto, Fina, Parisi,  Impastato, Pennino  (con le proprie auto) 

STUDENTI GODRANO 
1. Agnello Victoria 
2. Barbaccia Luigi 
3. Bellino Giovanni 
4. Costanza Chiara 
5. La Barbera Olga 
 
 

STUDENTI VILLAFRATI 
6. Enrica Oliveri 
7. Diego Ingraffia 
8. Percnice Mattia 
9. Sarullo Rosa 
10. Ciancone Giulia 
11. Alessi Enrica 
12. Bellavia Marta 
13. Mandanisi Chiara 
14. Stropoli Angela 
15. Ligammari Maria Grazia 
16. Pollaccia M. Vittoria 

STUDENTI MEZZOJUSO 
17. Barone Nicole 
18. La Barbera Gioia 
19. Piazza Giovanni 
20. Foti Alessandro 
 

 

MARTEDÌ 7 GIUGNO 2022 CEFALÙ  (intera giornata) 

Docenti: Dirigente, Pennino, Impastato, Fina, Parisi (con il pullman da Villafrati) , Alessi, Spina, Lo Faso (con 
il pullman da Palermo), Scaduto,  Di Vita (con la propria auto).  

Pullman n° 1: 25 stranieri, Alessi, Lo Faso, Spina, Fina, n. 21 alunni di Villafrati 

Partenza da Villafrati alle ore 7:00,  arrivo a Palermo alle ore 7:30,  partenza per Cefalù e arrivo previsto alle 
ore 9:30. 

VILLAFRATI 

1.  AGNELLO FEDERICA MARIA 

2.  BUONAFORTUNA VANESSA 

3.  CASSATA AURORA 

4.  DILIBERTO ALICE 

5.  GRUTTA DELIA 

6.  HADROUJ DUNIA 

7.  LO FRANCO GABRIELE 

8.  LUCA ALESSANDRO 

9.  LUCA CARMELO 

10.  MANISCALCO LUDOVICA 

11.  MONGIOVI' NATALIE 

12.  RIBAUDO DARIO 

13.  SILECI VALENTINA 

14.  TERRANO GIULIO 

15.  TRIPO ALESSIA 

16.  VERME STEFANO 

 

 

 

 

 

 

             Totale 50 passeggeri 

17.  BALSANO EMANUELA 

18.  BELLAVIA FRANCESCO PIETRO 

19.  BENVENUTI GABRIELE PIO 

20.  CASTROGIOVANNI SALVATORE 

21.  D'ARRIGO HELENA 



 

Pullman n° 2: Dirigente, Pennino, Parisi, Impastato, 9 alunni di Godrano, n. 30 alunni di Mezzojuso, n. 7 
alunni di  Villafrati. 

Partenza da Mezzojuso alle ore 7:30, arrivo a Villafrati alle ore 7:45,  partenza per Cefalù e arrivo previsto 
alle ore 9:00. 

GODRANO 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

MEZZOJUSO 

1.  ACHILLE ELEONORA        2 A 

2.  BARONE NICOLE 

3.  BATTAGLIA NOEMI 

4.  BISULCA IGNAZIO 

5.  D'ARRIGO ALICE 

6.  DIMICELI ANNAMARIA ROSARIA 

7.  FOTI ALESSANDRO PIETRO 

8.  GIARDINA MARIA BEATRICE 

9.  ILARDI FEDERICA MARIA 

10.  LA BARBERA GIOIA RITA 

11.  NUCCIO CARMEN 

12.  PIAZZA GIOVANNI 

13.  SCHIRO' ANTONINO 

14.  TANTILLO ALESSANDRO GINO 

15.  VISCARDI GABRIELLA 

16.  BONOMO GIUSEPPE                    3 A 

17.  D'ARRIGO SALVATORE 

18.  LA GATTUTA LUDOVICA 

19.  LO MONTE SIMONA 

20.  MONTANA YLENIA 

21.  MOSCARELLO REBECCA SARA 

22.  PATRICOLA VIRGINIA 

1.  AGNELLO VICTORIA 

2.  BADAMI  GIUSEPPE 

3.  BARBACCIA LUIGI 

4.  BELLINO GIOVANNI 

5.  COSTANZA CHIARA 

6.  LA BARBERA OLGA 

7.  MANIACI  DIMA 

8.  NAPOLI GIORGIA 

9.  PECORELLA MARIA CONCETTA 

23.  COSTA  FABRIZIO                          3 B 

24.  DI MICELI SALVATORE 

25.  FARINI ASIA 

26.  ILARDI JENNIFER 

27.  ILARDI SOFIA 

28.  LAFRANCONI MIRIAM 



 

 

 

VILLAFRATI. 

 

 

 

  

 

 

 

Totale 50 passeggeri 

 

MERCOLEDÌ 8 GIUGNO 2022 MONREALE (mezza giornata)  

Docenti: Dirigente, Di Vita, Pennino, Scarpulla, Fina (con il pullman da Villafrati). Di Vita, Pennino e Fina a 
Palermo scendono dal pullman e vanno in macchina con Scaduto. 

Pullman n° 1: 25 stranieri, Dirigente, Scarpulla,  6 di Mezzojuso, 8 di Godrano, 26 alunni (12 della 2° A e 2° B 
di Villafrati). 

Partenza da Mezzojuso alle ore 7:30,  partenza da  Villafrati alle ore7:45, arrivo a Palermo alle ore 8:30,   
partenza per Monreale e arrivo previsto alle ore 9:30. 

MEZZOJUSO 

 

 

 

 

 

 

GODRANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILLAFRATI 

7. Bellavia Marta 

8. Ciancone Giulia 

9. Ligammari Maria Grazia 

10. Mandanisi Chiara 

29.  VAGANTE GIUSEPPE 

30.  ZAMBITO ELEONORA 

1. FERRANTI VITALBA 

2. LA BARBERA DESIREE' 

3. POLLACCIA GIADA 

4. RIBAUDO GIANVITO 

5. STROPOLI ANGELA MARIA 

6. SUCATO FRANCESCO 

7. ZAMBITO MARTINA FRANCESCA 

1.  ILARDI JENNIFER  3 B 

2.  ILARDI SOFIA         3 B 

3.  LAFRANCONI MIRIAM    3 B 

4.  D'ARRIGO SALVATORE   3 A 

5.  MONTANA YLENIA    3 A 

6.  RIGOGLIOSO FRANCESCO  3 A 

1.  BARBACCIA ANTONINO 1 A 

2.  BARBACCIA GIUSIRENE  1 A 

3.  MARANIELLO GINEVRA  1 A 

4.  DI CARLO GIUSEPPE         1 A 

5.  CANNUCIO GIORGIA     2  A 

6.  CALZATINI VANESSA     2  A 

7.  TRAINA GIORGIA       2 A 

8. VELLA ROSALBA     2 A 



11. Pollaccia Maria Vittoria 

12. Vitrano Ettore 

13. Di Marco Salvatore 

14. Ingraffia Diego 

15. Mercante Gabriele 

16. Oliveri Enrica 

17. Pernice Mattia 

18. Sarullo Rosa 

 

Totale 53 passeggeri 

 

GIOVEDÌ 9 GIUGNO 2022  MARSALA – TRAPANI (intera giornata) 

Docenti: Dirigente, Pennino, Impastato, Fina, Parisi , Giardina, Scarpulla, Giunta, (con il pullman da 
Villafrati). Alessi, Lo Faso e Scaduto (con il pullman da Palermo). 

Pullman n° 1: 25 stranieri, Dirigente, Fina, Alessi, Lo Faso, Scaduto, 22 alunni di Villafrati.  

Partenza da Villafrati alle ore 7:00, arrivo previsto a Palermo alle ore 7:45 e partenza per Marsala con arrivo 
previsto alle ore 9:30. 

VILLAFRATI 

1.  AGNELLO FEDERICA MARIA                  III A 

2.  BUONAFORTUNA VANESSA 

3.  CASSATA AURORA 

4.  DILIBERTO ALICE 

5.  GRUTTA DELIA 

6.  HADROUJ DUNIA 

7.  LO FRANCO GABRIELE 

8.  LUCA ALESSANDRO 

9.  LUCA CARMELO 

10.  MANISCALCO LUDOVICA 

11.  MONGIOVI' NATALIE 

12.  RIBAUDO DARIO 

13.  SILECI VALENTINA 

14.  TERRANO GIULIO 

15.  TRIPO ALESSIA 

16.  VERME STEFANO 

 

 

 

 

 

 

 

                          Totale 52 passeggeri 

Pullman n° 2: Pennino, Parisi, Impastato, Giunta, Scarpulla, Giardina, 9 alunni di Godrano, 31 alunni di  

                         Mezzojuso, 6 alunni di Villafrati.  

Partenza da Mezzojuso alle ore 7:30, arrivo previsto a Villafrati alle ore 7:45 e partenza per Marsala con 
arrivo previsto per le ore 9:30. 

GODRANO 

17.  BALSANO EMANUELA                         III B 

18.  BELLAVIA FRANCESCO PIETRO 

19.  BENVENUTI GABRIELE PIO 

20.  CASTROGIOVANNI SALVATORE 

21.  D'ARRIGO HELENA 

22.  FERRANTI VITALBA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEZZOJUSO 

1.  ACHILLE ELEONORA        2 A 

2.  BARONE NICOLE 

3.  BATTAGLIA NOEMI 

4.  BISULCA IGNAZIO 

5.  D'ARRIGO ALICE 

6.  DIMICELI ANNAMARIA ROSARIA 

7.  FOTI ALESSANDRO PIETRO 

8.  GIARDINA MARIA BEATRICE 

9.  ILARDI FEDERICA MARIA 

10.  LA BARBERA GIOIA RITA 

11.  NUCCIO CARMEN 

12.  PIAZZA GIOVANNI 

13.  SCHIRO' ANTONINO 

14.  TANTILLO ALESSANDRO GINO 

15.  VISCARDI GABRIELLA 

 

16.  BONOMO GIUSEPPE                    3 A 

17.  D'ARRIGO SALVATORE 

18.  LA GATTUTA LUDOVICA 

19.  LO MONTE SIMONA 

20.  MONTANA YLENIA 

21.  MOSCARELLO REBECCA SARA 

22.  PATRICOLA VIRGINIA 

23.  RIGOGLIOSO FRANCESCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totale 52 passeggeri 

1.  AGNELLO VICTORIA 

2.  BADAMI  GIUSEPPE 

3.  BARBACCIA LUIGI 

4.  BELLINO GIOVANNI 

5.  COSTANZA CHIARA 

6.  LA BARBERA OLGA 

7.  MANIACI  DIMA 

8.  NAPOLI GIORGIA 

9.  PECORELLA MARIA CONCETTA 

24.  COSTA  FABRIZIO                          3 B 

25.  DI MICELI SALVATORE 

26.  FARINI ASIA 

27.  ILARDI JENNIFER 

28.  ILARDI SOFIA 

29.  LAFRANCONI MIRIAM 

30.  VAGANTE GIUSEPPE 

31.  ZAMBITO ELEONORA 



 

VENERDÌ 10 GIUGNO 2022  PALERMO  

Docenti: Dirigente, Cuccia, Fina, Impastato, (con il pullman da Villafrati). Spina si fa trovare a Palermo a 
piazza Indipendenza. Lo Faso e Scaduto vanno con la propri macchina. 

Pullman n° 1: Dirigente, Fina, Cuccia, Impastato, 32 alunni di Villafrati (2° A  e 2° B), 8 alunni di Godrano, 6  

                          alunni di Mezzojuso.  

Partenza da Mezzojuso alle ore 7:30, arrivo previsto a Villafrati alle ore 7:45 e partenza per Palermo con 
arrivo previsto per le ore 9:00 a Piazza Indipendenza. 

VILLAFRATI 

1 Alessi Enrica 13 Pollaccia Maria Vitoria 

2 Anzalone Mosè Salvatore 14 Ribaudo Mario 

3 Bellavia Marta 15 Tavolacci Antonella 

4 Caldarella Samuele Giuseppe 16 Verrme Cassandra 

5 Ciancone Giulia 17 Vitrano Ettore 

6 Fucarino Davide   

7 Ligammari Maria Grazia   

8 Mandanisi Chiara   

9 Milone Gianluca   

10 Plescia Pietro   

 

1 Borreano Michele 13 Sarullo Rosa 

2 Costa Andrea Domenico 14 Signorelli Pietro 

3 Di Marco Salvatore Emanuele 15 Tavolacci Beatrice 

4 Disparti Clelia Andrea   

5 Ingraffia Diego   

6 Luca Aurora   

7 Macagnone Domenica   

8 Oliveri Enrica   

9 Pernice Mattia Salvatore   

10 Ribaudo Aurora   

11 Ribaudo Giuseppe   

12 Rustici Lorenzo   

 

GODRANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEZZOJUSO 

 

1. BARBACCIA ANTONINO 1 A 

2. BARBACCIA GIUSIRENE  1 A 

3. MARANIELLO GINEVRA  1 A 

4. DI CARLO GIUSEPPE         1 A 

5. CANNUCIO GIORGIA     2  A 

6. CALZATINI VANESSA     2  A 

7. TRAINA GIORGIA       2 A 

8. VELLA ROSALBA     2 A 



 

 

 

 

 

 

 

Totale 53 passeggeri 

 

SABATO 11 GIUGNO 2022 VILLAFRATI 

Convegno finale a Villafrati: parteciperanno tutti i docenti e tutti gli alunni del progetto Erasmus. 

Gli alunni di Mezzojuso e Godrano saranno accompagnati dai genitori e prelevati alla fine della 

manifestazione alle ore 13:00 circa. 

Il pullman preleverà i docenti e gli studenti Bulgari e Rumeni alle ore 7:30, arrivo previsto a Villafrati alle ore 

8:30. 

1. ILARDI JENNIFER  3 B 

2. ILARDI SOFIA         3 B 

3. LAFRANCONI MIRIAM    3 B 

4. D'ARRIGO SALVATORE   3 A 

5. MONTANA YLENIA    3 A 

6. RIGOGLIOSO FRANCESCO  3 A 


